corpore caritatis. et tunc et foris sui proprio quibuslibet recedat, et si una
 ideo fuerit bonis sui proprio quibuslibet in castro Premislensium
 in toto quo ad infra scripta attinet incorporandis et unificandis publicis per
 exemptionem recipiendi etiam si Nobilis Felix Dulek de ipsi et ma
 nualiter leuatur nunc Nobilis Stanislaus Dulek sibi predicti Felix Dulek
 summam quadringentorum triginta sex florenzorum, quam summam pre
 dicti Felix eidem Nobili Stanislaus Dulek sibi suo coram offi. et
 quibuslibet castro Premislensium sibi pro tempore in ipsa insuone opor
 tuit inscribere et in bonis suis rectis assignauerat, quibus
 ipse in se et castro Premislensium labens in suo tenore scripsit, donec
 eiusdem summe quadringentorum triginta sex florenzorum receptum
 ipse Felix cum Dulek non eius Stanislaus de summa predicta quatuor
 et octiduo tantum percipere, et si volumus inscribere sibi sibi tantum predicti
 Lutskowski tantum sibi coram offi. pro predicto Nobili Stanislaus Dulek
 et fratribus eius, quod predictum Nobilem Felix Dulek pariter suo
 coram offi. et libet quibuslibet castro Premislensium de summa predicta quatuor
 gentorum triginta sex florenzorum ad ipsa ab ipso leuata infra decem
 annos sumi quietabit, et inscriptionem eam castro Premislensium una cum
 illis inscriptionibus contentis cassabit mortificabit annuabit perpetuis et
 tenent temporibus sub eadem summa summe quadringentorum triginta sex florenzorum
 pro se et suis pro predicto Nobili Stanislaus Dulek vel fratribus eius pro
 missa ad adimplendum per eam Lutskowski vel fratribus eius hoc sol
 uendum eius Felix Dulek vel fratribus eius fratribus, et tunc eius
 Lutskowski se fratribus suos super bonis suis inscribit et obligat
 predicti inscriptionem ex act. quibuslibet ad dicta tenia Premislensium ad de
 cursum eorum summi transferre et transportare sub signis castri sua
 duxentur et quatuor sex florenzorum pro se et suis in solitudine in dispe
 ditio completionem omni premissis tunc quousque hinc fratribus et
 fratribus suis variis fratribus si se ipsos ad ipsa recipiendi eius Felix Du
 lek vel fratribus eius tunc permittit vel fratribus eius permittit et
 tunc coram iudicio castri Capitanei Premislensium ratum a sume et for
 ro sui quibuslibet proprio, de quo una et fratribus et bonis suis proprio eius
 dem iudicio castro Premislensium iudicium subijcet, in primo et tunc ter
 mino stare parere ratum et variis satisfacere iudici vel
 fratribus eius fratribus. Nullum tamen occasione premissorum exa vel simpli
 ci infirmitate huius actione et maiori ac libere quibuslibet impeditio
 differendi. Ad quietationem mortificationem inscriptionem non spectat, herina
 tunc etiam et tunc pariter et tunc non euadent, rationibus
 appellacionibus etiam inscriptionem Antiquorum inscriptionibus casibus et
 libere et tunc, sub omnibus in quibus beneficiis Sanctis, Nulla et for
 terrestri in quibuslibet et tunc

Actum in castro Premislensium feria tertia ⁸⁰²
 post festum Visitacionis gloriosissime Marie uirginis ²⁰⁷
 proxima Anno Domini Millesimo quingentesimo septuagesimo octavo
 uo Coram Gueso kiliario Drohoiswki et Drohoiswki Smpagato
 pitoneatus ac Dobragoslaw Zapulski notario. Castri Premislensium officio
 et actis.

Pomudenski tenetur Fawieza

Comparens personam coram offi. et actis quibuslibet castro Premislensium quibus
 Petrus Poddencki, et de fratribus in bonis suis proprio quibuslibet proprio
 his quousque competens recedat, et se una castro Premislensium et bonis suis proprio
 quibuslibet castro Premislensium iudicium in toto quo ad infra scripta attinet
 incorporandis et unificandis, long mente et tempore et
 publicis exemptionem recipiendi etiam si Nobilis Laurentius Fawieza
 et fratribus eius summam trecentorum Calarum quatuordecim talibus triginta
 tribus grossis polonis computat certum, et si quibuslibet debiti sume mlti
 tate pecunie tunc et est debiti quousque summam predictam Pomudensium
 se fratribus suos super bonis suis inscribit et obligat, eius Fawieza aut
 quibuslibet eius pro die et festo Conuersionis sancti Pauli Augustini prop
 ni et medietate octibus ad dicta tenia castro Premislensium totaliter et
 plenarie dare, aut si melius Calarum quatuordecim talibus grossis polonis com
 putandas reponere. Si vero predictam Pomudensium summa predicti
 et Laurentius Fawieza aut fratribus eius quo quousque proprio tempore
 solutioni assignato non soluerit seu soluerit negligenter, hinc fratribus
 non soluerit aut soluerit negligenter, tunc quousque quibuslibet debiti
 Pomudensium se et suis fratribus suis bonis suis inscribit et obligat, eius
 Nobili Laurentius Fawieza aut fratribus eius in castro diei et festi eius
 dem solutioni assignato in bona tenent et possessionis sue et se in
 integram eillam lucrosam in districu Premislensium sit, que ipsi Guesus
 Joannes Harbut de Galesem et in Bruggal fecerit in summa certa ad
 tempus certum seu quousque eius ad exemptionem et summe certe plenarie
 et solutionem actis quibuslibet incorporandis et unificandis in possessionem
 et ad idem, am etiam ad ea bona obligatoria attinet, et pertinet, sine
 bonis, a tunc tunc nullum modo per se vel submissas personas pre
 querere realem introitu adualem, et quousque proprio et se et socii
 et ualens, tunc tunc quousque proprio et se et socii, eius Fawieza una ad
 nobilibus conducere potuit ab ipso quibuslibet tunc et tunc addidit sub va
 dia summa summe Calarum quatuordecim talibus grossis polonis com